台灣基督長老教會第59屆總會通常年會  住宿登記表

（2014/4/22～25，四天三夜）

  中/區會、機構：






  訂房人數：男_____人/女____人   聯絡人：              電話：                  訂房日期：     年   月   日
	訂房

順序
	訂房

間數
	飯店名稱
	房型
	數量
	房價

每日/間
	每人平均住房/交通費用

(四天三夜)
	備    註 

	
	1大床
	香格里拉遠東國際大飯店

台南市東區大學路西段89號
電話：(06)702-8888

http://www.shangri-la.com/tc/tainan/fareasternplazashangrila/
	1大床
	30間
	3,600元
	3,600元 × 3天＝10,800元
	1.位於後火車站，
  前往長女步行約
  15分鐘
2.無需加計交通費
	1.房價已含早餐

2.1大床價格
  只適用1人
  入住。

3.交通費：每人
  300元
（共6趟次）

4.入住：
  下午15：00

  退房：

  中午12：00

	
	
	
	15坪/間
	
	
	
	

	
	2小床
	
	2小床
	100間
	3,600元
	1,800元 × 3天＝5,400元
	
	

	
	
	
	15坪/間
	
	
	
	

	
	1大床
	家新大飯店

台南市北區海安路三段287號
電話：(06) 358-2188

http://www.jiahsin.com.tw
	1大床
	20間
	1,800元
	1,800元 × 3天＝5,400元
	1.距離長榮女中車
  行約15分鐘
2.每人皆需加計交
  通費300元
	

	
	
	
	2小床
	35間
	1,800元
	900元 × 3天＝2,700元
	
	

	
	2小床
	
	2中床
	25間
	2,000元
	1,000元 × 3天＝3,000元
	
	

	
	
	
	10-12坪/間
	
	
	
	

	
	1大床
	台南維悅酒店

台南市安平區慶平路539號
電話：(06) 295-0888

http://www.weiyat-hotel.com.tw/
	1大床
	26間
	1,800元
	1,800元 × 3天＝5,400元
	1.距離長榮女中車
  行約20分鐘
2.每人皆需加計交
  通費300元
	

	
	
	
	2小床
	71間
	1,800元
	900元 × 3天＝2,700元
	
	

	
	2小床
	
	3小床
	2間
	2,400元
	800元 × 3天＝2,400元
	
	

	
	
	
	2床

樓中樓
	6間
	2,000元
	1,000元 × 3天＝3,000元
	
	

	
	1大床
	桂田酒店

台南市永康區永安一街99號
電話：(06)243-8999

http://www.queenaplaza.com/
	1大床
	25間
	2,800元
	2,800元 × 3天＝8,400元
	1.距離長榮女中車
  行約25分鐘
2.每人皆需加計交
  通費300元
	

	
	
	
	12坪/間
	
	
	
	

	
	2小床
	
	2小床
	99間
	2,900元
	1,450元 × 3天＝4,350元
	
	

	
	
	
	13坪/間
	
	
	
	


＊＊ 附註：
1.飯店住宿登記以收到「住宿登記表」及「住房訂金收據」之日期為依據，按先後順序安排之。
2.除香格里拉遠東國際飯店外，每人住宿費用，尚需外加交通接送費用300元。

3.請於2014年1月8日前以電子郵件提交訂房住宿表至第59屆總會年會住宿組wys@mail.pct.org.tw，以利進行旅館訂定作業，謝謝！

4.訂房注意事項：(詳見下頁)

